
27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Endergebnisse Frauen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. KG Berching 1753 542 19 Fuchs Andrea DS 440 125 4 Moßburger Wally DS 417 131 5 Stadler Marga DS 450 141 4 Fuchs Regina DS 446 145 6

2. SKC Schirnding-Arzberg 1703 536 19 Griesch Melanie 466 159 3 Korzendorfer Nadine DS 392 112 8 Faltenbacher Pia DS 420 143 4 Müller Sabine DS 425 122 4

3. TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1 1651 510 27 Gräßel Bärbel 387 107 12 Fischer Michaela 400 131 7 Martini Marita 431 126 7 Prucker Sandra 433 146 1

4. KC Egmating e.V. 1618 468 26 Kiermaier Kathrin 414 132 6 Kant Ines 397 99 8 Herbst Angelika 408 125 6 Töpfer Daniela 399 112 6

5. SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V.1600 493 46 Sandner Sylvia 422 144 4 Mitzam Brigitte 405 124 13 Dorsch Jutta 355 89 20 Enhuber Christina 418 136 9

6. KC Windsbach 1563 477 35 Sichermann Ani 393 106 10 Prütz Rosemarie 391 119 8 Korn Ina 397 127 10 Kittsteiner Helga 382 125 7

7. TS 1851 Schwarzenbach/Saale 2 1465 381 65 Woitag Manuela 307 62 23 Nickel Angelika 407 111 12 Findeiß Ute 378 107 14 Lorenz Hannelore 373 101 16
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Endergebnisse Männer - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SKC Holenbrunn 1 1822 626 15 Michael Christopher 474 172 2 Reihl Mathias 473 177 3 Lang Dominik 462 151 4 Albrecht Axel 413 126 6

2. FKV Ludwigshafen 1 1818 596 20 Hümmer Bernd 437 146 6 Stange Rüdiger 448 150 7 Hammer Paul 458 153 2 Dörr Jürgen 475 147 5

3. Scharfschieber Obergünzburg 1800 588 22 Kazmierczak Helmut 478 176 3 Setter Achim 454 156 1 Waldemar Luggi 437 114 12 Gleichauf Thomas 431 142 6

4. SKC Glück Auf Waldsassen 1 1790 578 16 Bodenstein Uwe 440 115 10 Haberkorn Markus 450 161 5 Selch Ralf 451 159 1 Ebert Karl Peter 449 143 0

5. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1782 594 13 Schmidt Hartmut 422 132 5 Gießwein Jens 462 149 4 Heinlein Anton 436 143 4 Berger Markus 462 170 0

6. TV Fortuna Rehau 1765 543 19 Meinhold Werner 409 106 7 Vaccarelli Nunzio 468 158 3 Fritzsch Stephan 461 147 2 Höll Roland 427 132 7

7. Kegelfreunde Kipfenberg 1744 560 20 Zeitler Oswald sen. 415 124 10 Schmidt Willi 435 135 5 Zeitler Thomas 455 159 3 Gloßner Markus 439 142 2

8. KC Egmating e.V. 1701 538 20 Lechner Hermann 409 129 6 Ferfler Armin 417 130 6 Eiler Andreas 433 136 5 Kiermaier Siegfried 442 143 3

9. SKC Holenbrunn 2 1694 515 30 Lang Martin 437 143 3 Huthöfer Jürgen 443 141 12 Specht Michael 409 115 7 Schmidt Reinhard 405 116 8

10. SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 1674 492 23 Scheiwein Walter 405 131 4 Hemmeter Marianne 432 134 4 Mitzam Helmut 378 86 11 Dorsch Roland 459 141 4

11. FKV Ludwigshafen 2 1664 452 35 Lenz Frank 411 115 6 Reichel Mathias 429 116 11 Herrmann Rocco 434 123 9 May Heinrich 390 98 9

12. Kugelhopser Würzburg 1647 501 27 Lang Armin 387 105 12 Lang Maximilian 434 140 7 Höring Thomas 420 131 4 Höring Manfred 406 125 4

13. Voll Drauf Würzburg 1643 500 41 Köhler Bernd 447 149 6 Kool Waldemar 383 113 12 Roth Maximilian 376 104 14 Roth Willi 437 134 9

14. SKC Schirnding-Arzberg 1643 495 31 Thüring Hermann DS 404 127 6 Müller Klaus DS 413 119 11 Korzendorfer Sebastian DS394 106 10 Wiezin Uwe DS 432 143 4

15. TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1625 484 42 Bauer Ernst 410 115 15 Hahn Jürgen 356 82 12 Martini Harald 446 153 5 Wulf Hendrik 413 134 10

16. KC Dollnstein 1616 467 47 Pape Ralf 356 79 19 Luther Matthias 370 105 17 Hochstatter Peter 424 124 7 Pape Fabian 466 159 4

17. PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 1599 481 40 Gasper Thomas 387 116 9 Bormann Horst 395 124 11 Schneider Stefan DS 411 116 12 Kleine Wolfgang DS 406 125 8

18. SV Dörfleins 1573 445 29 Wolf Robert 396 105 7 Frenzen Reiner 378 108 7 Gröhling Heinz 379 102 11 König Helmut DS 420 130 4

19. FKV Ludwigshafen 3 1528 478 42 Dörr Heiner 373 129 9 Heger Hermann 424 132 6 Stoner Sascha 353 103 16 Mayr Heiko 378 114 11

20. KC Windsbach 1502 395 49 Sichermann Rüdiger 430 132 8 Prütz Melanie 345 87 12 Prütz Harald 383 88 14 Heyde Bernd 344 88 15

21. SKC Glück Auf Waldsassen 2 1499 412 54 Selch Werner 359 89 12 Meier Gabi 349 80 21 Meier Werner 383 116 9 Ebert Patrick 408 127 12
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 11804 599 14 Stadler Marga 439 151 4 Fuchs Regina 451 135 2 Schmidt Hartmut DS 467 169 1 Heinlein Anton DS 447 144 7

2. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1769 527 20 Gloßner-Fuchs Marion 437 133 2 Dorsch Jutta DS 388 95 14 Gießwein Jens DS 482 158 2 Berger Markus DS 462 141 2

3. TV Fortuna Rehau 1 1745 536 14 Weist Corinna 424 121 5 Meinhold Angelika 452 142 5 Stephan Fritzsch DS 435 133 4 Vaccarelli Nunzio DS 434 140 0

4. SpG KC Hosenträger Günzburg/Scharfschieber Obergünzburg1728 518 24 Sontheimer Rita 416 105 12 Dirr Philomena 434 129 7 Setter Achim DS 442 127 4 Kazmierczak Helmut DS 436 157 1

5. TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1723 551 22 Fischer Michaela DS 388 120 5 Prucker Sandra DS 432 146 2 Martini Harald DS 452 144 7 Wulf Hendrik DS 451 141 8

6. SKC Schirnding-Arzberg 2 1719 529 36 Rumler Karin 404 112 15 Korzendorfer Nadine 472 170 4 Korzendorfer Sebastian 439 130 4 Thüring Hermann 404 117 13

7. SKC Schirnding-Arzberg 1 1708 532 29 Faltenbacher Pia 430 134 7 Müller Sabine 424 149 7 Wiezin Uwe 458 151 3 Müller Klaus 396 98 12

8. SV Dörfleins 1677 510 34 Schäfer Silke 458 160 1 Schmitt Beate 357 85 15 König Helmut 430 133 5 Richter Reiner 432 132 13

9. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 21667 504 34 Moßburger Wally 425 143 9 Fuchs Andrea 408 105 13 Deuerlein Maximilian 387 113 8 Dorsch Roland 447 143 4

10. KC Dollnstein 1640 496 35 Pape Cornelia 370 97 17 Luther Sophie 407 113 12 Pape Fabian DS 411 126 4 Hochstatter Peter DS 452 160 2

11. KC Phönix Franken 1620 488 32 Wellein Felizitas 422 140 9 Hemmeter Marianne DS 377 98 7 Scheiwein Walter DS 387 106 11 Mitzam Helmut 434 144 5

12. PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 1601 450 38 Gasper Dalia 385 106 13 Stenglein Heike 397 98 8 Schneider Stefan 406 123 9 Kleine Wolfgang 413 123 8

13. TV Fortuna Rehau 2 1561 409 45 Nickl Rosemarie 369 87 16 Rubner Marion 397 124 9 Kosch Josef 399 97 6 Nickl Max 396 101 14
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Korzendorfer Nadine SKC Schirnding-Arzberg 2 472 170 4
2 Roßkopf Claudia SKC Bavaria Waldsassen 469 159 1
3 Griesch Melanie SKC Schirnding-Arzberg 466 159 3
4 Schäfer Silke SV Dörfleins 458 160 1
5 Meinhold Angelika TV Fortuna Rehau 1 452 142 5
6 Fuchs Regina SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 451 135 2
7 Stadler Marga SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 439 151 4
8 Gloßner-Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf e.V. 437 133 2
9 Dirr Philomena SpG KC Hosenträger Günzburg/Scharfschieber Obergünzburg434 129 7

10 Prucker Sandra TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1 433 146 1
11 Hemmeter Marianne SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 432 134 4
12 Martini Marita TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1 431 126 7
13 Fuchs Ramona KG Berching 430 150 4
14 Faltenbacher Pia SKC Schirnding-Arzberg 1 430 134 7
15 Moßburger Wally SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 425 143 9
16 Müller Sabine SKC Schirnding-Arzberg 1 424 149 7
17 Weist Corinna TV Fortuna Rehau 1 424 121 5
18 Sandner Sylvia SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 422 144 4
19 Wellein Felizitas KC Phönix Franken 422 140 9
20 Enhuber Christina SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 418 136 9
21 Sontheimer Rita SpG KC Hosenträger Günzburg/Scharfschieber Obergünzburg416 105 12
22 Kiermaier Kathrin KC Egmating e.V. 414 132 6
23 Herbst Angelika KC Egmating e.V. 408 125 6
24 Fuchs Andrea SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 408 105 13
25 Luther Sophie KC Dollnstein 407 113 12
26 Nickel Angelika TS 1851 Schwarzenbach/Saale 2 407 111 12
27 Mitzam Brigitte SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 405 124 13
28 Rumler Karin SKC Schirnding-Arzberg 2 404 112 15
29 Fischer Michaela TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1 400 131 7
30 Töpfer Daniela KC Egmating e.V. 399 112 6
31 Korn Ina KC Windsbach 397 127 10
32 Rubner Marion TV Fortuna Rehau 2 397 124 9
33 Kant Ines KC Egmating e.V. 397 99 8
34 Stenglein Heike PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 397 98 8
35 Sichermann Ani KC Windsbach 393 106 10
36 Prütz Rosemarie KC Windsbach 391 119 8
37 Gräßel Bärbel TS 1851 Schwarzenbach/Saale 1 387 107 12
38 Reidelbach Stephanie Voll drauf Würzburg 385 112 16
39 Gasper Dalia PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 385 106 13
40 Kittsteiner Helga KC Windsbach 382 125 7
41 Findeiß Ute TS 1851 Schwarzenbach/Saale 2 378 107 14
42 Lorenz Hannelore TS 1851 Schwarzenbach/Saale 2 373 101 16
43 Pape Cornelia KC Dollnstein 370 97 17
44 Nickl Rosemarie TV Fortuna Rehau 2 369 87 16
45 Luther Nicole KC Dollnstein 358 102 13
46 Schmitt Beate SV Dörfleins 357 85 15
47 Dorsch Jutta SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 355 89 20
48 Meier Gabi SKC Glück Auf Waldsassen 2 349 80 21
49 Prütz Melanie KC Windsbach 345 87 12
50 Woitag Manuela TS 1851 Schwarzenbach/Saale 2 307 62 23

                Damen
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Kazmierczak Helmut Scharfschieber Obergünzburg 478 176 3
2 Dörr Jürgen FKV Ludwigshafen 1 475 147 5
3 Michael Christopher SKC Holenbrunn 1 474 172 2
4 Reihl Mathias SKC Holenbrunn 1 473 177 3
5 Vaccarelli Nunzio TV Fortuna Rehau 468 158 3
6 Pape Fabian KC Dollnstein 466 159 4
7 Berling Andreas SKC Bavaria Waldsassen 466 140 4
8 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 462 170 0
9 Lang Dominik SKC Holenbrunn 1 462 151 4

10 Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf e.V. 462 149 4
11 Fritzsch Stephan TV Fortuna Rehau 461 147 2
12 Dorsch Roland SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 459 141 4
13 Hammer Paul FKV Ludwigshafen 1 458 153 2
14 Wiezin Uwe SKC Schirnding-Arzberg 1 458 151 3
15 Zeitler Thomas Kegelfreunde Kipfenberg 455 159 3
16 Setter Achim Scharfschieber Obergünzburg 454 156 1
17 Selch Ralf SKC Glück Auf Waldsassen 1 451 159 1
18 Haberkorn Markus SKC Glück Auf Waldsassen 1 450 161 5
19 Ebert Karl Peter SKC Glück Auf Waldsassen 1 449 143 0
20 Stange Rüdiger FKV Ludwigshafen 1 448 150 7
21 Köhler Bernd Voll Drauf Würzburg 447 149 6
22 Dorsch Roland SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 447 143 4
23 Martini Harald TS 1851 Schwarzenbach/Saale 446 153 5
24 Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 2 443 141 12
25 Kiermaier Siegfried KC Egmating e.V. 442 143 3
26 Bodenstein Uwe SKC Glück Auf Waldsassen 1 440 115 10
27 Gloßner Markus Kegelfreunde Kipfenberg 439 142 2
28 Korzendorfer Sebastian SKC Schirnding-Arzberg 2 439 130 4
29 Hümmer Bernd FKV Ludwigshafen 1 437 146 6
30 Lang Martin SKC Holenbrunn 2 437 143 3
31 Roth Willi Voll Drauf Würzburg 437 134 9
32 Waldemar Luggi Scharfschieber Obergünzburg 437 114 12
33 Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf e.V. 436 143 4
34 Schmidt Willi Kegelfreunde Kipfenberg 435 135 5
35 Mitzam Helmut KC Phönix Franken 434 144 5
36 Lang Maximilian Kugelhopser Würzburg 434 140 7
37 Herrmann Rocco FKV Ludwigshafen 2 434 123 9
38 Eiler Andreas KC Egmating e.V. 433 136 5
39 Richter Reiner SV Dörfleins 432 132 13
40 Gleichauf Thomas Scharfschieber Obergünzburg 431 142 6
41 König Helmut SV Dörfleins 430 133 5
42 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 430 132 8
43 Reichel Mathias FKV Ludwigshafen 2 429 116 11
44 Höll Roland TV Fortuna Rehau 427 132 7
45 Heger Hermann FKV Ludwigshafen 3 424 132 6
46 Hochstatter Peter KC Dollnstein 424 124 7
47 Schmidt Hartmut Gut Holz 66 Lauf e.V. 422 132 5
48 Höring Thomas Kugelhopser Würzburg 420 131 4
49 Ferfler Armin KC Egmating e.V. 417 130 6
50 Zeitler Oswald sen. Kegelfreunde Kipfenberg 415 124 10

                Herren
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Herren

51 Wulf Hendrik TS 1851 Schwarzenbach/Saale 413 134 10
52 Albrecht Axel SKC Holenbrunn 1 413 126 6
53 Kleine Wolfgang PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 413 123 8
54 Lenz Frank FKV Ludwigshafen 2 411 115 6
55 Bauer Ernst TS 1851 Schwarzenbach/Saale 410 115 15
56 Lechner Hermann KC Egmating e.V. 409 129 6
57 Specht Michael SKC Holenbrunn 2 409 115 7
58 Meinhold Werner TV Fortuna Rehau 409 106 7
59 Ebert Patrick SKC Glück Auf Waldsassen 2 408 127 12
60 Höring Manfred Kugelhopser Würzburg 406 125 4
61 Schneider Stefan PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 406 123 9
62 Scheiwein Walter SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 405 131 4
63 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 405 116 8
64 Thüring Hermann SKC Schirnding-Arzberg 2 404 117 13
65 Kosch Josef TV Fortuna Rehau 2 399 97 6
66 Reidelbach Uwe Voll Drauf Würzburg 398 124 5
67 Wolf Robert SV Dörfleins 396 105 7
68 Nickl Max TV Fortuna Rehau 2 396 101 14
69 Müller Klaus SKC Schirnding-Arzberg 1 396 98 12
70 Bormann Horst PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 395 124 11
71 May Heinrich FKV Ludwigshafen 2 390 98 9
72 Gasper Thomas PKV Bandl-Schieber Burgkunstadt 387 116 9
73 Deuerlein Maximilian SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 387 113 8
74 Lang Armin Kugelhopser Würzburg 387 105 12
75 Meier Werner SKC Glück Auf Waldsassen 2 383 116 9
76 Kool Waldemar Voll Drauf Würzburg 383 113 12
77 Prütz Harald KC Windsbach 383 88 14
78 Gröhling Heinz SV Dörfleins 379 102 11
79 Mayr Heiko FKV Ludwigshafen 3 378 114 11
80 Frenzen Reiner SV Dörfleins 378 108 7
81 Mitzam Helmut SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 378 86 11
82 Roth Maximilian Voll Drauf Würzburg 376 104 14
83 Dörr Heiner FKV Ludwigshafen 3 373 129 9
84 Luther Matthias KC Dollnstein 370 105 17
85 Selch Werner SKC Glück Auf Waldsassen 2 359 89 12
86 Hahn Jürgen TS 1851 Schwarzenbach/Saale 356 82 12
87 Pape Ralf KC Dollnstein 356 79 19
88 Stoner Sascha FKV Ludwigshafen 3 353 103 16
89 Heyde Bernd KC Windsbach 344 88 15
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Samstagskegler Speikern Mixed 1 1153 0 Deuerlein Birgit 292 0 König Ingrid 282 0 Blümlein Thomas 281 0 Werthner Martin 298 0

2. Club 77 Neuenmarkt 1 1123 0 Burghardt Charlotte 264 0 Slawik Elke 292 0 Wehrfritz Erwin 278 0 Burkhardt Wolfgang 289 0

3. Kunikegler 1114 1 Weller Angelika 274 1 Weller Robert 284 0 Klaußner Peter 287 0 Schuhmann Rainer 269 0

4. Club 77 Neuenmarkt 2 1106 0 Weber Gisela 289 0 Grell Hildegard 260 0 Weber Harald 269 0 Herde Klaus 288 0

5. Knapp Daneben 1 1104 0 Steinwagner Siglinde 240 0 Neubeiser Uli 286 0 Streit Christian 312 0 Hamm Rainer 266 0

6. Fidele Schieber 1080 0 Schuster Werner 286 0 Krügelstein Herbert 237 0 Gantzckow Gerd 264 0 Tzioras Jorgo 293 0

7. Fa. Fackelmann 1 1048 1 Willnich Peter 286 0 Röttcher Stefan 254 0 Rauch Herbert 244 0 Hille Peter 264 1

8. Fa. Fackelmann 7 1026 3 Bauer Tanja 280 0 Bauer Markus 294 0 Reichenbach Fabian 196 3 Pop Walter 256 0

9. Die Lustigen Neun 1026 0 Gerlich Bettina 276 0 Nahlik Heike 249 0 Huber Renate 252 0 Rühl Kerstin 249 0

10. Fa. Fackelmann 2 1026 0 Saal Bernd 280 0 Aichert Willi 251 0 Prechtel Walter 244 0 Deuerlein Willi 251 0

11. Fa. Fackelmann 3 1020 1 Georgie Gerd 289 0 Engelhardt Markus 247 0 Lingl Michael 253 0 Bär Horst 231 1

12. Segelclub Hersbruck 1 1010 1 Schüßler Waltraud 248 0 Röttcher Hermann 254 1 Porzler Carsten 262 0 Röttcher Stefan DS 246 0

13. Samstagskegler Speikern 2 988 2 König Daniela 250 1 Nixdorf Angela 266 0 Blümlein Dorsis 218 1 Nixdorf Helmut 254 0

14. Die Zamgwürfeldn 1 986 10 Brauer Volker 194 8 Dressendörfer Johannes 243 2 Lindwurm Manuel 292 0 Heinermann Clemens 257 0

15. Tischkegler 1 966 9 Strebel Heribert 263 0 Strebel Leopold 257 0 Stammler Volkmar 267 0 Schmitt Peter 179 9

16. Fa. Fackelmann 4 966 6 Hildegard Maderer 196 4 Lierenfeld Torsten 249 1 Ziegler Fabian 250 0 Rydlickoswki Peter 271 1

17. Samstagskegler Speikern 1 953 13 Neumann Sabine 266 1 Ottmann Robert 217 3 Raum Uwe 233 5 Blümlein Dominik 237 4

18. Tischkegler 2 867 19 Schmitt Jochen 238 3 Lucas Stammler 162 14 Stammler Markus 249 Blechschmidt Marco 218 2

19. KNRD Fest e.V. 1 861 20 Birkmann Ralf 205 4 Eckert Andreas 221 8 Wartha Sebastian 213 7 Auernheimer Johannes 222 1

20. Fa. Fackelmann 6 824 19 Volk Michaela 176 9 Özdemir Enis 202 9 Pillhofer Marco 209 1 Auer Jörg 237 0

21. Segelclub Hersbruck 2 784 27 Jäger Sabine 193 7 Rosensbauer Ferdinand 230 1 Mattauch Gerhard 151 13 Porzler Joschua 210 6

22. Fa. Fackelmann 5 779 38 Lengenfelder Tanja 205 8 Pilhofer Lena 162 15 Schober Gisela 227 1 Schober Theresa 185 14

23. Segelclub Hersbruck 3 778 27 Schick Anja 185 7 Neumüller Wolfgang 230 0 Oschmann Max 139 16 Schick Wolfgang 224 4

24. Freie Wähler Lauf 763 27 Locke Felix 175 12 Maier Martin 170 9 Keller Frank 200 4 Lang Thomas 218 2

25. KNRD Fest e.V. 2 734 32 Birkel Michaela 180 8 Kügel Lisa 177 9 Banach Ula 164 10 Thönes Philipp 213 5

26. Die Jusos 1 723 33 Ruckriegel Leonie 153 10 Grottel Sophia 170 13 Pasalidis Anastasios 221 2 Kroder Marius 179 8

27. KNRD Fest e.V. 3 688 43 Friedrich Tobi 150 14 Hoffmann Sebastian 178 10 Bauer Max 172 9 Dubrikow Marco 188 10

28. Die Zamgwürfeldn 2 681 44 Dressendörfer Manuela 137 18 Heinermann Birgit 145 14 Brauer Nicole 189 9 Rüll Maria 210 3

29. Die Jusos 2    640 45 Simon Andre 178 10 Tröschel Thomas 138 12 Walden Nicolas 165 12 Grottel Sophia DS 159 11

19.03.2016 15:32



27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern 292 0 Stechen 58
2. Slawik Elke Club 77 Neuenmarkt 292 0 Stechen 55
3. Weber Gisela Club 77 Neuenmarkt 289 0
4. König Ingrid Samstagskegler Speikern 282 0
5. Bauer Tanja Fa. Fackelmann 280 0
6. Gerlich Bettina Die Lustigen Neun 276 0
7. Weller Angelika Kunikegler 274 1
8. Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern 266 0
9. Neumann Sabine Samstagskegler Speikern 266 1
10. Burghardt Charlotte Club 77 Neuenmarkt 264 0
11. Grell Hildegund Club 77 Neuenmarkt 260 0
12. Hartinger Christine Knapp Daneben 257 1
13. Huber Renate Die Lustigen Neun 252 0
14. König Simone Samstagskegler Speikern 250 0
15. König Daniela Samstagskegler Speikern 250 1
16. Nahlik Heike Die Lustigen Neun 249 0
17. Rühl Kerstin Die Lustigen Neun 249 0
18. Schüßler Waltraud Segelclub Hersbruck 248 0
19. Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 1 240 0
20. Schober Gisela Fa. Fackelmann 227 1
21. Blümlein Doris Samstagskegler Speikern 218 1
22. Rüll Maria Die Zamgwürfeldn 2 210 3
23. Lengenfelder Tanja Fa. Fackelmann 208 8
24. Ottmann Ilona Samstagskegler Speikern 195 4
25. Maderer Hildegard Fa. Fackelmann 194 4
26. Jäger Sabine Segelclub Hersbruck 193 7
27. Brauer Nicole Die Zamgwürfeldn 2 189 9
28. Schick Anja Segelclub Hersbruck 185 7
29. Schober Theresa Fa. Fackelmann 185 14
30. Holzwart Brigitte Samstagskegler Speikern 180 5
31. Birkel Michaela KNRD 2 180 8
32. Kügel Lisa KNRD 2 177 9
33. Volk Michaela Fa. Fackelmann 176 9
34. Grottel Sophia Die Jusos 170 13
35. Banach Ula KNRD 2 164 10
36. Pilhofer Lena Fa. Fackelmann 162 15
37. Ruckriegel Leonie Die Jusos 153 10
38. Heinermann Birgit Die Zamgwürfeldn 2 145 14
39. Dressendörfer Manuela Die Zamgwürfeldn 2 137 18
40. Enhuber Julia Gut Holz 66 Lauf e.V. 109 20
41. Liebel Nina Fackelmann 8 78 23

                Hobbykkegler - Damen
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Streit Christian Knapp Daneben 1 312 0
2. Werthner Martin Samstagskegler 298 0
3. Bauer Markus Fa. Fackelmann 294 0
4. Tzioros Georgios Fidele Schieber Lauf 293 0
5. Lindwurm Manuel Die Zamgwürfeldn 1 292 0
6. Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 289 0 Stechen 53
7. Georgi Gerd Fa. Fackelmann 289 0 Stechen 52
8. Herde Klaus Club 77 Neuenmarkt 288 0
9. Klaußner Peter Kunikegler 287 0

10. Neubeiser Uli Knapp Daneben 1 286 0
11. Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 286 0
12. Willnich Peter Fa. Fackelmann 286 0
13. Weller Robert Kunikegler 284 0
14. Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 281 0
15. Saal Bernd Fa. Fackelmann 280 0
16. Wehrfritz Erwin Club 77 Neuenmarkt 278 0
17. Rydlickoswki Peter Fa. Fackelmann 271 1
18. Schuhmann Rainer Kunikegler 269 0
19. Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 269 0
20. Stammler Volkmar Tischkegler 267 0
21. Hamm Rainer Knapp Daneben 1 266 0
22. Gantzckow Gerd Fidele Schieber Lauf 264 0
23. Hille Peter Fa. Fackelmann 264 1
24. Strebel Heribert Tischkegler 263 0
25. Porzler Cartsen Segelclub Hersbruck 262 0
26. Schober Karlheinz Knapp Daneben 260 1
27. Strebel Leopold Tischkegler 257 0
28. Heinemann Clemens Die Zamgwürfeldn 1 257 0
29. Pop Walter Fa. Fackelmann 256 0
30. Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 254 0
31. Röttcher Stefan Fa. Fackelmann 254 0
32. Röttcher Hermann Segelclub Hersbruck 254 1
33. Lingl Michael Fa. Fackelmann 253 0
34. Aichert Willi Fa. Fackelmann 251 0
35. Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 251 0
36. Ziegler Fabian Fa. Fackelmann 250 0
37. Stammler Markus Tischkegler 249 0
38. Lierenfeld Torsten Fa. Fackelmann 249 1
39. Engelhardt Markus Fa. Fackelmann 247 0
40. Prechtel Walter Fa. Fackelmann 244 0
41. Rauch Herbert Fa. Fackelmann 244 0
42. Dressendörfer Johannes Die Zamgwürfeldn 1 243 2
43. Schmitt Jochen Tischkegler 238 3
44. Auer Jörg Fa. Fackelmann 237 0
45. Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 237 0
46. Blümlein Dominik Samstagskegler Speikern 237 4
47. Raum Uwe Samstagskegler Speikern 233 5
48. Bär Horst Fa. Fackelmann 231 1
49. Neumüller Segelclub Hersbruck 230 0
50. Rosenbauer Ferdinand Segelclub Hersbruck 230 1

                Hobbykegler - Herren
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27. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2016
Jubiläumsturnier 50 Jahre Gut Holz 66 Lauf e.V.

TSV Lauf  - 31. Januar bis 06. März 2016

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

                Hobbykegler - Herren

51. Schick Wolfgang Segelclub Hersbruck 224 4
52. Auernheimer Johannes KNRD 1 221 1
53. Eder Uwe Gut Holz Nürnberg Nord 221 2
54. Pasalidis Ananstasios Die Jusos 221 2
55. Eckert Andreas KNRD 1 221 8
56. Lang Thomas Freie Wähler Lauf 218 2
57. Blechschmidt Marco Tischkegler 218 2
58. Ottmann Robert Samstagskegler Speikern 217 3
59. Mühlfeld Michael Tischkegler 214 4
60. Thönes Philipp KNRD 2 213 5
61. Wartha Sebastian KNRD 1 213 7
62. Porzler Joschua Segelclub Hersbruck 210 6
63. Pilhöfer Marco Fa. Fackelmann 209 1
64. Birkmann Ralf KNRD 1 205 4
65. Özdemir Enis Fa. Fackelmann 202 9
66. Keller Frank Freie Wähler Lauf 200 4
67. Reichenbach Fabian Fa. Fackelmann 196 3
68. Brauer Volker Die Zamgwürfeldn 1 194 8
69. Dubrikow Marco KNRD 3 188 10
70. Kroder Marius Die Jusos 179 8
71. Schmitt Peter Tischkegler 179 9
72. Hoffmann Sebastian KNRD 3 178 10
73. Simon Andre Die Jusos 178 10
74. Locke Felix Freie Wähler Lauf 175 12
75. Bauer Max KNRD 3 172 9
76. Maier Martin Freie Wähler Lauf 170 9
77. Walden Nicolas Die Jusos 165 12
78. Stammler Lucas Tischkegler 162 14
79. Mattauch Gerhard Segelclub Hersbruck 151 13
80. Friedrich Tobi KNRD 3 150 14
81. Oschmann Max Segelclub Hersbruck 139 16
82. Tröschel Thomas Die Jusos 138 12
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